
 

 

UCHWAŁA NR VIII/44/24 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 236, 

237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.167 ze zm.) Rada Gminy 

Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 32 930 000,00 zł, zgodnie z brzmieniem tabeli nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości     27 974 454,80 zł; 

- w tym: planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w wysokości 1 994 721,00 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 955 545,20 zł. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 

z brzmieniem tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 33 218 876,25 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   25 312 549,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości   7 906 327,25 zł. 

zgodnie z brzmieniem tabeli nr 3 i tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

1 994 721,00 zł. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 288 876,25 zł., który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 288 876,25 zł. 

§ 6. Ustala się  przychody budżetu w łącznej wysokości 1 266 083,25 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 977 207,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4476



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 050 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                      100 000,00 zł, 

2) celową w wysokości                                                                                        60 000,00 zł 

z tego: 

- z zakresu zarządzania kryzysowego (754 75421)     60 000,00 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska, zgodnie 

z tabelą nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę systemu 

odbioru odpadów komunalnych , zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Ustala się plany dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku jednostki budżetowej Gminy Dmosin 

działającej w systemie oświaty – Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dmosinie,  zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2025, zgodnie 

z tabelą nr 11. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki dotyczące uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, zgodnie z tabelą 

nr 12. 

§ 16. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dmosin dla jednostek 

sektora finansów publicznych i spoza sektora , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 17. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dmosin do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dmosin, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki budżetowej. 

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku  kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4476



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4476



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

              

w złotych 

  

Rodzaj zadania: 

   

Własne 

      
                Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020 
  

Leśnictwo 1 082,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 082,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 673 470,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 670 470,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,40 

600 
  

Transport i łączność 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 30 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 287 477,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 811,30 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 283 666,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 210 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4476



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 210 913,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 28,00 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
175 058,00 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
35 855,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 19 157 637,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 071 273,50 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 402 623,81 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 096 420,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 651 088,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 50 795,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 441 090,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 244,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 451,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 600,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 120 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 222 220,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 832,46 

758 
  

Różne rozliczenia 3 094 261,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0740 Wpływy z dywidend 688,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 857 300,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4476



  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 236 273,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 129 468,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 200,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 268,00 

  
0830 Wpływy z usług 120 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 96 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 96 720,00 

852 
  

Pomoc społeczna 301 927,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 640,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 279 287,00 

855 
  

Rodzina 19 960,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 19 960,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 891 290,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 1 588 524,00 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 11 962,80 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 269 304,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 497,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4476



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 85 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 497,84 

bieżące razem: 25 979 733,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  210 913,00 

 majątkowe 
750 

  
Administracja publiczna 148 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 148 520,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

123 272,00 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
25 248,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 350 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 457 025,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 728 324,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 728 701,20 

926 
  

Kultura fizyczna 2 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 

majątkowe razem: 4 955 545,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4476



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  148 520,00 

 
                

  

Rodzaj zadania: 

   

Zlecone 

      
                Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 87 638,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 87 638,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 936,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 936,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 412,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 

855 
  

Rodzina 1 901 735,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4476



 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 901 735,00 

bieżące razem: 1 994 721,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
                Ogółem: 32 930 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
359 433,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4476



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 
 

Dział § Wyszczególnienia Kwota  
1 2 3 4 

2350 - Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego   

750 
 

Administracja publiczna 560,00 

 
0690 Dochody polegające przekazaniu do budżetu państwa 560,00 

855 
 

Rodzina 49 900,00 

 
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
49 900,00 

Razem 50 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4476



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 279 105,25 13 022,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 083,25 1 266 083,25 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 13 022,00 13 022,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
13 022,00 13 022,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 166 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 083,25 166 083,25 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

166 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 083,25 166 083,25 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
399 036,65 399 036,65 399 036,65 90 636,65 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 389 036,65 389 036,65 389 036,65 90 636,65 298 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
298 400,00 298 400,00 298 400,00 0,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 90 636,65 90 636,65 90 636,65 90 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4476



600 
  

Transport i łączność 1 098 249,60 698 249,60 698 249,60 0,00 698 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 413 650,00 363 650,00 363 650,00 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
363 650,00 363 650,00 363 650,00 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 684 599,60 334 599,60 334 599,60 0,00 334 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
334 599,60 334 599,60 334 599,60 0,00 334 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 181 500,00 181 500,00 181 500,00 1 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 181 500,00 181 500,00 181 500,00 1 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 

  
Działalność usługowa 227 800,00 227 800,00 227 800,00 7 800,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 217 800,00 217 800,00 217 800,00 7 800,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 130 105,46 4 863 765,46 4 381 284,46 3 421 284,46 960 000,00 0,00 206 500,00 275 981,00 0,00 0,00 266 340,00 266 340,00 194 340,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 102 500,00 102 500,00 101 000,00 71 000,00 30 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 175 000,00 175 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4476



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 862 284,46 3 790 284,46 3 770 284,46 3 245 284,46 525 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 3 245 284,46 3 245 284,46 3 245 284,46 3 245 284,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 135 000,00 135 000,00 135 000,00 5 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 855 321,00 660 981,00 340 000,00 100 000,00 240 000,00 0,00 45 000,00 275 981,00 0,00 0,00 194 340,00 194 340,00 194 340,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

275 981,00 275 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 340,00 194 340,00 194 340,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 2 240 802,80 500 802,80 460 802,80 170 000,00 290 802,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 180 802,80 440 802,80 400 802,80 170 000,00 230 802,80 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
230 802,80 230 802,80 230 802,80 0,00 230 802,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4476



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 105 625,83 11 065 625,83 10 474 877,60 8 738 045,39 1 736 832,21 250 823,64 339 924,59 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 813 799,91 7 813 799,91 7 538 057,72 6 793 803,46 744 254,26 0,00 275 742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
744 254,26 744 254,26 744 254,26 0,00 744 254,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 6 793 803,46 6 793 803,46 6 793 803,46 6 793 803,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 275 742,19 275 742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 275 742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 491 742,56 1 491 742,56 1 434 345,56 1 289 053,08 145 292,48 0,00 57 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
145 292,48 145 292,48 145 292,48 0,00 145 292,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 1 289 053,08 1 289 053,08 1 289 053,08 1 289 053,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 57 397,00 57 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  318 301,68 318 301,68 67 478,04 0,00 67 478,04 250 823,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
67 478,04 67 478,04 67 478,04 0,00 67 478,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 250 823,64 250 823,64 0,00 0,00 0,00 250 823,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 124 212,74 124 212,74 118 144,34 110 734,34 7 410,00 0,00 6 068,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 110 734,34 110 734,34 110 734,34 110 734,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 6 068,40 6 068,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6 068,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4476



 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 717 339,92 717 339,92 717 339,92 129 540,12 587 799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

587 799,80 587 799,80 587 799,80 0,00 587 799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 129 540,12 129 540,12 129 540,12 129 540,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 47 548,58 47 548,58 47 548,58 0,00 47 548,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
47 548,58 47 548,58 47 548,58 0,00 47 548,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 399 089,41 399 089,41 398 372,41 356 216,41 42 156,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
42 156,00 42 156,00 42 156,00 0,00 42 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 356 216,41 356 216,41 356 216,41 356 216,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 193 591,03 153 591,03 153 591,03 58 697,98 94 893,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

94 893,05 94 893,05 94 893,05 0,00 94 893,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 58 697,98 58 697,98 58 697,98 58 697,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 121 720,00 121 720,00 106 720,00 44 778,00 61 942,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 119 720,00 119 720,00 104 720,00 44 778,00 59 942,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
59 942,00 59 942,00 59 942,00 0,00 59 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 44 778,00 44 778,00 44 778,00 44 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 1 246 965,02 1 246 965,02 993 666,02 415 518,85 578 147,17 0,00 253 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 482 985,82 482 985,82 482 985,82 0,00 482 985,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
482 985,82 482 985,82 482 985,82 0,00 482 985,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4476



 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

11 688,00 11 688,00 11 688,00 0,00 11 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
11 688,00 11 688,00 11 688,00 0,00 11 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 152 273,00 152 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 152 273,00 152 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 472 792,20 472 792,20 472 792,20 415 518,85 57 273,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
57 273,35 57 273,35 57 273,35 0,00 57 273,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 415 518,85 415 518,85 415 518,85 415 518,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 47 326,00 47 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 47 326,00 47 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 35 360,00 35 360,00 35 360,00 25 360,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

19 960,00 19 960,00 19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 19 960,00 19 960,00 19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 701 985,90 2 618 081,90 2 598 044,00 53 436,00 2 544 608,00 15 000,00 5 037,90 0,00 0,00 0,00 2 083 904,00 2 083 904,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4476



 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 494 537,90 494 537,90 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

490 500,00 490 500,00 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 037,90 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 590 024,00 1 590 024,00 1 590 024,00 26 516,00 1 563 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
1 563 508,00 1 563 508,00 1 563 508,00 0,00 1 563 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 26 516,00 26 516,00 26 516,00 26 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 833 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 904,00 833 904,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

833 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 904,00 833 904,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 546 600,00 296 600,00 295 600,00 0,00 295 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
295 600,00 295 600,00 295 600,00 0,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 36 920,00 36 920,00 21 920,00 6 920,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 6 920,00 6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 734 000,00 634 000,00 193 000,00 9 000,00 184 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4476



 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 160 000,00 160 000,00 160 000,00 6 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 74 000,00 74 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 214 898,74 204 898,74 159 418,74 73 000,00 86 418,74 39 000,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 193 418,74 193 418,74 154 418,74 73 000,00 81 418,74 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
81 418,74 81 418,74 81 418,74 0,00 81 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 11 480,00 11 480,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 31 224 155,25 23 317 828,00 21 022 781,87 13 050 359,35 7 972 422,52 745 823,64 866 241,49 275 981,00 0,00 407 000,00 7 906 327,25 7 906 327,25 194 340,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4476



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 87 638,00 87 638,00 87 638,00 87 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 638,00 87 638,00 87 638,00 87 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 87 638,00 87 638,00 87 638,00 87 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

936,00 936,00 936,00 931,71 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
936,00 936,00 936,00 931,71 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
4,29 4,29 4,29 0,00 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 931,71 931,71 931,71 931,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 901 735,00 1 901 735,00 89 754,63 34 421,05 55 333,58 0,00 1 811 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 868 021,00 1 868 021,00 56 040,63 34 421,05 21 619,58 0,00 1 811 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
21 619,58 21 619,58 21 619,58 0,00 21 619,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 34 421,05 34 421,05 34 421,05 34 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 811 980,37 1 811 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

33 632,00 33 632,00 33 632,00 0,00 33 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4476



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
33 632,00 33 632,00 33 632,00 0,00 33 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 1 994 721,00 1 994 721,00 182 740,63 122 990,76 59 749,87 0,00 1 811 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 33 218 876,25 25 312 549,00 21 205 522,50 13 173 350,11 8 032 172,39 745 823,64 2 678 221,86 275 981,00 0,00 407 000,00 7 906 327,25 7 906 327,25 194 340,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4476



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 266 083,25 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 166 083,25 

    
166 083,25 

   
Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej "KOŁACINEK" 136 083,25 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dmosin Drugi - prace przygotowawcze 15 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Koziołki - prace przygotowawcze 15 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100 000,00 

    
1 100 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

   
Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace przygotowawcze 1 000 000,00 

600 
  

Transport i łączność 400 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 50 000,00 

    
50 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Dmosin 50 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 350 000,00 

    
350 000,00 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Dmosin 200 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej Lubowidza - Nowostawy Dolne, prace przygotowawcze 150 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 266 340,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4476



    
72 000,00 

   
Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy Dmosin 50 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem  22 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 194 340,00 

    
194 340,00 

   
"Cyberbezpieczny Samorząd" 194 340,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 740 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 740 000,00 

    
1 740 000,00 

   
Modernizacja świetlicy OSP w Kraszewie 200 000,00 

   
Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek  1 540 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 40 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 40 000,00 

    
40 000,00 

   
Wymiana płytek na schodach oraz barierek w Szkole Podstawowej w Dmosinie 25 000,00 

   
Zakup chłodni do kuchni w Szkole Podstawowej w Dmosinie 15 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 083 904,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 833 904,00 

    
833 904,00 

   
Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin  833 904,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 000,00 

    
1 250 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin 1 100 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Dmosin 150 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4476



    
100 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej - prace przygotowawcze 100 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 010 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 010 000,00 

    
2 010 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin  2 010 000,00 

     Razem 7 906 327,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4476



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

Paragraf 

 

Po zmianie 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 
1 266 083,25 

 
 

 

Razem: 1266083,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4476



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

Paragraf 

 

Po zmianie 

 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 977 207,00 

 
 

 

Razem: 977207,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4476



Tabela Nr 7 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody 

Dział Paragraf Treść Plan na rok 2025 

1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

25 000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

851  Ochrona zdrowia 96 720,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 96 720,00 

  Ogółem 121 720,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Symbol grupy Treść Plan na rok 2025 

1 2  3 4 

851   Ochrona zdrowia  2 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  2 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 720,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 778,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 942,00 

   Ogółem 121 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4476



Tabela Nr 8 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy Prawo Ochrony Środowiska na 2025 rok 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dział Paragraf Plan 
 

Dział Rozdział Plan 

900 0690– wpływy z 

różnych opłat 

20 000,00 Gospodarka ściekowa 900 90001 20 000,00 

 Zadania statutowe 
  

20 000,00 

OGÓŁEM  20 000,00 
   

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4476



Tabela Nr 9 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę systemu odbioru odpadów komunalnych na 2025 rok 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dział Paragraf Plan 
 

Dział Rozdział Plan 

900 

0490 – Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 588 524,00  Gospodarka odpadami 900 90002 1 590 024,00 

0910 – Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1 500,00 

Zadania statutowe 

1 563 508,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 516,00 

OGÓŁEM 1 590 024,00 
   

1 590 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4476



Tabela Nr 10 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków w jednostce budżetowej Gminy Dmosin działającej w systemie oświaty -  Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Dmosinie - żywienie uczniów 

       

       

       

       Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
 

   
Ogółem 280 000,00 280 000,00 

 801 

  

Oświata i wychowanie 280 000,00 280 000,00 

 

 

80148 

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 280 000,00 280 000,00 

 

  

0830 Wpływy z usług - żywienie uczniów 279 000,00 

  

  

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  

  

4220 Zakup środków żywności 

 

277 000,00 

 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

 

1 000,00 

 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 

 

2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4476



Tabela Nr 11 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na rok 2025 

1.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2025 R. 4 078 701,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 350 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 350 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 350 000,00 

900   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 728 701,20 

 90015  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 728 701,20 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

728 701,20 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

   OGÓŁEM 4 078 701,20 

 PLAN WYDATKÓW W 2025 R. 4 078 701,20 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 350 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 350 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 350 000,00 

   Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek- WPF  

900   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 728 701,20 

 90015  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 728 701,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4476



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

728 701,20 

   Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin - WPF  

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin- WPF  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4476



Tabela Nr 12 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dochody i Wydatki dotyczące uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz w zakresie 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

Środki na początek roku 2023 2 042 680,00 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 47 333,59  Środki z otrzymanej w 2021 

roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01044 6050  2 034,00 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim – 

prace przygotowawcze 

010 01044 6050  21 299,59 Zakup i montaż pompy 80PZM 

010 01044 6050  24 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

Ogółem   47 333,59 47 333,59 
 

Środki na koniec roku 2023 1 995 346,41 

Środki na początek roku 2024 1 995 346,41 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 579 263,16  Środki z otrzymanej w 2021 

roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4476



finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01043 6050  72 500,00 Przebudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Ząbki 

010 01043 6050  65 000,00 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Osiny 

010 01043 6050  36 900,00 Przebudowa wodociągu 

gminnego z rur azbestowych na 

rury PE w miejscowości Osiny 

wraz z przebudową drogi 

lokalnej z chodnikiem  

010 01043 6050  9 863,16 Zakup pompy głębinowej wraz 

z montażem do studni nr 2 na 

hydrofornii w Kołacinku 

010 01043 6050  35 000,00 Modernizacja i rozbudowa sieci 

wodociągowej 

“KOŁACINEK” 

010 01043 6050  219 263,16 Ogółem 

010 01044 6050  160 000,00 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim – 

prace przygotowawcze 

010 01044 6050  200 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

010 01044 6050  360 000,00 Ogółem 

Ogółem 579 263,16 579 263,16  

Środki na koniec roku 2024   1 416 083,25 

Środki na początek roku 2025 1 416 083,25 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 1 266 083,25  Środki z otrzymanej w 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4476



roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01043 6050  136 083,25 Modernizacja i rozbudowa sieci 

wodociągowej 

“KOŁACINEK” 

010 01043 6050  15 000,00 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Dmosin Drugi – prace 

przygotowawcze 

010 01043 6050  15 000,00 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Koziołki – prace 

przygotowawcze 

010 01043 6050  166 083,25 Ogółem 

010 01044 6050  1 000 000,00 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim – 

prace przygotowawcze 

010 01044 6050  100 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

010 01044 6050  1 100 000,00 Ogółem 

Ogółem 1 266 083,25 1 266 083,25  

Środki na koniec roku 2025 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4476



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 
podmiotowej  celowej 

1 2 3 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

1. 801 80104 

Miasto Brzeziny                       -  8 958,36 

Gmina Stryków                        - 142 752,00  

Miasto Głowno                         -   90 197,64                              

Gmina Rogów                           -   8 915,64                                                                          

Zgodnie z art.51 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U.  2024 

r., poz.754) pokrycie kosztów dotacji dla innej gminy - z przeznaczeniem na dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola, do którego uczęszczają dzieci z terenu gminy Dmosin    

 
250 823,64 

2. 921 92116 Gminna biblioteka publiczna w Dmosinie 400 000,00 
 

   
Razem 400 000,00 250 823,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4476



 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

1. 900 90095 Dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji szczegółowych i urządzeń wodnych 
 

15 000,00 

2. 921 92195 Dotacja na realizację zadań publicznych "Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym"  
 

10 000,00 

3. 921 92195 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 
 

31 000,00 

4. 926 92605 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

39 000,00 

   
Razem 

 
95 000,00 

Ogółem 400 000,00 345 823,64 

Ogółem 745 823,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4476


		2025-04-22T11:59:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




